РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об  утверждении  программы приватизации
муниципальной собственности МО
 «Первомайское сельское поселение» на 2009-

2011 и 2010-2012 годы
 Принято Собранием депутатов

Первомайского сельского поселения                                          30 марта 2010 года

           Руководствуясь ст. ст. 125; 215; 217 Гражданского кодекса Российской Федерации,ст.50;    51 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. и ст. ст. 2; 30; 57 Устава муниципального образования « Первомайское сельское поселение »,Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

           1.Утвердить программу приватизации муниципальной собственности Первомайского сельского поселения на 2009-2011 годы предложенной Администрацией Первомайского сельского поселения  общую сумму 10.0 тыс. руб. (Приложение 1). Программой предусмотрена приватизация основных средств - недвижимого и  движимого имущества. Приватизация муниципальных предприятий не предполагается.
          2.Утвердить программу приватизации муниципальной собственности Первомайского сельского поселения на 2010-2012 годы в предложенной Администрацией Первомайского сельского поселения форме на общую сумму 20.0 тыс. руб. (Приложение 2). Программой предусмотрена приватизация основных средств - недвижимого и  движимого имущества. Приватизация муниципальных предприятий не предполагается.

          3.Администрации Первомайского сельского поселения  принять указанные программы приватизации к исполнению, организовать реализацию муниципального имущества, включённого в эти программы в предусмотренные сроки.
          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Первомайского сельского поселения по экономической реформе,бюджету налогам,муниципальной собственности и социальныи вопросам.
Глава Первомайского

сельского поселения:
     Л.Г.Семенова.
с.Первомайское
30 марта 2010 г.

№59
 Решение вносит Администрация
                Первомайского сельского поселения

                                                                                                              Приложение 1

                                                                                                           к решению

                                                                                                          Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения

                                                                                                  от 30.03.2010 г.№ 59

ПРОГРАММА

Приватизации муниципального имущества Первомайского сельского

поселения на 2009-2011 годы

	№ п/п
	Организатор

торгов
	Наименование объекта приватизации
	Время реализации
	Ожидаемые поступления в бюджет поселения
	Примечание

	1.
	Администрация Первомайского сельского

 поселения
	Здание сельского филиала центральной библиотеки
	 4-й квартал

2010г.
	10,0 т.руб.

	Итого
	1 наименования

	10,0 т.руб.

Итого в программу приватизации включено 1  наименование муниципального имущества при реализации которого ожидается поступление в бюджет Первомайского сельского поселения 10000 руб.

                                                                                                             Приложение 2

                                                                                                           к решению

                                                                                                          Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения

                                                                                                  от 30.03.2010 г.№ 59

ПРОГРАММА

Приватизации муниципального имущества Первомайского сельского

поселения на 2010-2012 годы

	№ п/п
	Организатор

торгов
	Наименование объекта приватизации
	Время реализации
	Ожидаемые поступления в бюджет поселения
	Примечание

	1.
	Администрация Первомайского сельского

 поселения
	Автобус ПАЗ 3205 ОR
	 4-й квартал

2011г.
	10,0 т.руб.

	2.
	Администрация Первомайского сельского

 поселения
	Квартира х.Драчевка ул.Южная 4 кв.2
	1-й квартал

2012г.
	10,0 т.руб.

	Итого
	2 наименования

	20,0 т.руб.

Итого в программу приватизации включено 2  наименования муниципального имущества при реализации которого ожидается роступление в бюджет Первомайского сельского поселения 20,0 тыс.руб.